cación de la aplicación de la subvención percibida
por la entidad Fundación Dolores Ibarruri, con
número de identificación fiscal G-79650586, en el
año 1997, con cargo a la convocatoria del Régimen
General y la obligación de proceder al reintegro
de 1.121.270 pesetas (un millón ciento veintiuna
mil doscientas setenta pesetas) incluidos los inte-
reses de demora.

El referido importe podrá ingresarse en período
voluntario, en la cuenta corriente de este Instituto
de la Mujer, cuyos datos son los siguientes: Entidad
9000, oficina 0001, D.C., 20, número de cuenta
0200008887, Banco de España, calle Alcalá, 50,